Republica Dominicana
SERVICIO NACIONAL DE SALUD
RELACION DE COMPRAS MES DE JULIO 2024
HOSPITAL PROVINCIAL GENERAL SANTIAGO RODRIGUEZ

CERTIFICO CORRECTO:

DIRECTOR

ADMINISTRADOR:

de
Comprao| No.DeFactura | Fuente.Financ (FR- No. Cta. Objetal del
Fecha Servicios Fiscal NCF VS) Beneficiario Concepto Gasto Valor
1/7/2024 2329 81500000734 FONDO REPONIBLE GLOBAL MEDICA MEDICAMENTO 234101 11,909.40
1/7/2024 VENTA DE SERVICIO PERCIO P PEREZ SERVICIO DE PINTURA 227107 85,000.00
1/7/2024 VENTA DE SERVICIO JOSE JAQUEZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO 227206 1,500.00
1/7/2024 2330 B1500004693 VENTA DE SERVICIO FERRETERIA GENERE HERRAMIENTAS MENORES 236304 345.00
1/7/2024 2331 81500000014 | VENTA DE SERVICIO RICHARD GOMEZ VARIOS MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES 227208 102,896.00
2/7/2024 2332 81500000438 FONDO REPONIBLE ALFONSO DENTAL UTILES. MENORES QUIRURGICOS 239301 5,815.00
2/7/2024 2333 B1500000155 FONDO REPONIBLE GUZMAN PHARMACEUTICA MEDICAMENTOS 234101 26,866.00
2/7/2024 2334 B1500002915 FONDO REPONIBLE COPEN HOSPICLINIC UTILES. MENORES QUIRURGICOS 239301 1,253.16
2/7/2024 2335 EN PROCESO VENTA DE SERVICIO FRANCISCO ANT. MARTINEZ OXIGENO 237203 24,000.00
2/7/2024 2336 B1500004698 FONDO REPONIBLE FERRETERIA GENERE HERRAMIENTAS MENORES 236304 3,290.00
3/7/2024 2337 B1500004699 | VENTA DE SERVICIO FERRETERIA GENERE HERRAMIENTAS MENORES 236304 5,715.00
3/7/2024 VENTA DE SERVICIO ANEUDY ANDRES DE LEON MANTENIMIENTO 227206 5,000.00
4/7/2024 2338 B1500005047 | VENTA DE SERVICIO BRICOMP, SRL EQUIPOS Y UTILES DE OFICINA 261301-239201 31,667.00
4/7/2024 2339 81500000399 FONDO REPONIBLE DELMEDICAL UTILES. MENORES QUIRURGICOS 239301 12,750.00
4/7/2024 2340 B1500005588 FONDO REPONIBLE MORAMI UTILES. MENORES QUIRURGICOS 239301 19,484.16
4/7/2024 2341 B1500000053 VENTA DE SERVICIO MULTILED OBRAS MENORES DE EDIFICACIONES 227101 108,560.00
4/7/2024 2342 81500000210 FONDO REPONIBLE ZARIOS ACABADO TEXTIL 232201 99,238.00
5/7/2024 2343 EN PROCESO VENTA DE SERVICIO SUPLIDORA VARGAS MATERIALES DE LIMPIEZA 239101 33,482.50
5/7/2024 VENTA DE SERVICIO JOSE ANTONIO BOURDIERD SERVICIO DE JARDINERIA 227103 12,000.00
8/7/2024 2344 B1500000677 FONDO REPONIBLE ZEN PHARMACEUTICAL, SRL UTILES. MENORES QUIRURGICOS 239301 25,646.85
8/7/2024 2345 B1500001044 FONDO REPONIBLE NIFARMED MEDICAMENTO 234101 21,614.20
8/7/2024 2346 B1500003680 VENTA DE SERVICIO VAL-KAMED SRL UTILES. MENORES QUIRURGICOS 239301 9,565.00
8/7/2024 2347 B1500004702 | VENTA DE SERVICIO FERRETERIA GENERE HERRAMIENTAS MENORES 236304 3,730.00
8/7/2024 2348 81500007578 FONDO REPONIBLE CRUZ AYALA, SRL REACTIVO Y UTILES MENORES QUIRURGICOS 237203-9301 54,928.00
8/7/2024 2349 B1500007054 FONDO REPONIBLE ALMANZAR ESTEVEZ, S.R.L REACTIVO Y UTILES MENORES QUIRURGICOS 237203-9301 225,696.64
10/7/2024 | 2350 NULA NULA NULA NULA 0
10/7/2024 2351 B1500004704 VENTA DE SERVICIO FERRETERIA GENERE HERRAMIENTAS MENORES 236304 15,380.00
10/7/2024 2352 B1500001869 VENTA DE SERVICIO EQUIPO MEDICO DOMINGUEZ EQUIPO MEDICO 232201 33,304.32
11/7/2024 | 2353 EN PROCESO VENTA DE SERVICIO REPUESTO CABRERA MANTENIMIENTO 227206 700.00
11/7/2024 VENTA DE SERVICIO TRANSPORTE MONCION SERVICIO DE TRANSPORTE 225401 12,778.00
11/7/2024 | 2354 B1500004705 | VENTA DE SERVICIO FERRETERIA GENERE HERRAMIENTAS MENORES 236304 1,525.00
11/7/2024 | 2355 EN PROCESO VENTA DE SERVICIO CARLOS TORRES LAVADO DE CORCHA DE LOS COCHONES Y AFORRADO 232201 36,000.00
11/7/2024 2356 EN PROCESO VENTA DE SERVICIO RICARDO SANTANA MANTENIMIENTO 227206 10,000.00
11/7/2024 2357 EN PROCESO VENTA DE SERVICIO VIEJITO MARTE MANTENIMIENTO 227206 8,800.00
11/7/2024 | 2358 B1500005149 | VENTA DE SERVICIO BRICOMP, SRL EQUIPOS Y UTILES DE OFICINA 261301-239201 56,495.00
11/7/2024 | 2359 EN PROCESO VENTA DE SERVICIO VIEJITO MARTE MANTENIMIENTO 227206 6,000.00
11/7/2024 | 2360 81500007050 FONDO REPONIBLE ALMANZAR ESTEVEZ, S.R.L REACTIVO Y UTILES MENORES QUIRURGICOS 237203-9301 4,118.20
11/7/2024 | 2361 81500007055 FONDO REPONIBLE ALMANZAR ESTEVEZ, S.R.L REACTIVO Y UTILES MENORES QUIRURGICOS 237203-9301 17,186.46
12/7/2024 2362 B1500002947 FONDO REPONIBLE COPEM HOSPICLINIC UTILES. MENORES QUIRURGICOS 239301 8,208.67
12/7/2024 2363 B1500004710 VENTA DE SERVICIO FERRETERIA GENERE HERRAMIENTAS MENORES 236304 3,275.00
14/7/2024 | 2364 B1500002950 | VENTA DE SERVICIO FRANCISCO ANT. MARTINEZ OXIGENO 237203 27,600.00
16/7/2024 B1500001419 | VENTA DE SERVICIO STRONICS SERVICIO SISTEMA COMPUTARIZADO 227202 8,000.00
17/7/2024 B1500000052 | VENTA DE SERVICIO FS MEDICAL SERVICIO DE MANTENIMIENTO 227206 29,500.00
17/7/2024 | 2365 B1500005159 | VENTA DE SERVICIO BRICOMP, SRL EQUIPOS Y UTILES DE OFICINA 261301-239201 6,470.00
17/7/2024 2366 B1500000410 FONDO REPONIBLE DELMEDICAL UTILES. MENORES QUIRURGICOS 239301 11,417.80
17/7/2024 2367 B1500000370 FONDO REPONIBLE HOSPICALFA MEDICAL UTILES. MENORES QUIRURGICOS 239301 35,100.00
17/7/2024 | 2368 81500003052 FONDO REPONIBLE PROCE PLUS MEDICAMENTO 234101 16,014.00
17/7/2024 | 2369 B1500005624 FONDO REPONIBLE MORAMI UTILES. MENORES QUIRURGICOS 239301 25,980.00
17/7/2024 | 2370 B1500003717 | VENTA DE SERVICIO VAL-KAMED SRL UTILES. MENORES QUIRURGICOS 239301 67,931.70
17/7/2024 | 2371 EN PROCESO VENTA DE SERVICIO PACHANGA ACABADO TEXTIL 232201 23,400.00
18/7/2024 2372 B1500007634 FONDO REPONIBLE CRUZ AYALA, SRL REACTIVO Y UTILES MENORES QUIRURGICOS 237203-9301 82,192.00
18/7/2024 2373 B1500000702 FONDO REPONIBLE ZEN PHARMACEUTICAL, SRL MEDICAMENTO 234101 2,973.60
18/7/2024 | 2374 B1500004718 | VENTA DE SERVICIO FERRETERIA GENERE HERRAMIENTAS MENORES 232201 75,784.00
18/7/2024 | 2375 B1500000140 | VENTA DE SERVICIO REPUESTO GABRIELA MANTENIMIENTO 227206 2,200.00
18/7/2024 | 2376 B1500001266 FONDO REPONIBLE LOS CIBAO GAS GAS 237104 6,999.99
19/7/2024 | 2377 B1500004719 | VENTA DE SERVICIO FERRETERIA GENERE HERRAMIENTAS MENORES 232201 2,265.00
19/7/2024 2378 B1500000407 VENTA DE SERVICIO FERRETERIA CAPRISSA HERRAMIENTAS MENORES 232201 3,735.00
19/7/2024 | 2379 B1500002954 | VENTA DE SERVICIO FRANCISCO ANT. MARTINEZ OXIGENO 237203 18,000.00
20/7/2024 | 2380 B1500000704 | VENTA DE SERVICIO REPUESTO SENOVIA MANTENIMIENTO 227206 3,400.00
22/7/2024 | 2381 B1500004721 | VENTA DE SERVICIO FERRETERIA GENERE HERRAMIENTAS MENORES 232201 5,055.00
22/7/2024 | 2382 81500000708 FONDO REPONIBLE ZEN PHARMACEUTICAL, SRL UTILES. MENORES QUIRURGICOS 239301 2,501.60
23/7/2024 2383 EN PROCESO FONDO REPONIBLE ALMANZAR ESTEVEZ, S.R.L REACTIVO Y UTILES MENORES QUIRURGICOS 237203-9301 9,610.00
23/7/2024 2384 B1500000705 VENTA DE SERVICIO REPUESTO SENOVIA MANTENIMIENTO 227206 3,800.00
24/7/2024 | 2385 B1500004722 | VENTA DE SERVICIO FERRETERIA GENERE HERRAMIENTAS MENORES 232201 3,935.00
25/7/2024 2386 B1500003103 FONDO REPONIBLE SUPERMERCADO SAN LUIS ALIMENTOS 231101-5501-9101 167,275.64
25/7/2024 2387 B1500001346 VENTA DE SERVICIO LIBRERIA MARY SUMINISTRO DE OFICINA 239201 71,876.16
26/7/2024 | 2388 EN PROCESO VENTA DE SERVICIO FRANCISCO ANT. MARTINEZ OXIGENO 237203 31,200.00
26/7/2024 | 2389 B1500004724 | VENTA DE SERVICIO FERRETERIA GENERE HERRAMIENTAS MENORES 236304 2,600.00
26/7/2024 | 2390 EN PROCESO VENTA DE SERVICIO FRANCISCO BATISTA ALIMENTOS 231101-5501-9101 13,000.00
30/7/2024 | 2391 EN PROCESO VENTA DE SERVICIO RAUDY SARIT ALIMENTOS 231101-5501-9101 20,025.00
31/7/2024 2392 B1500000305 VENTA DE SERVICIO REPUESTOS RAMIREZ MANTENIMIENTO 227206 89,090.00
31/7/2024 2393 B1500000722 FONDO REPONIBLE ESTACION DE SERVICIO EL GANADERO COMBUSTIBLE 237101-02 80,477.00
31/7/2024 | 2394 B1500000062 | VENTA DE SERVICIO MARIA DEL CARMEN BAEZ MERCADO DE MARTE ALIMENTOS 231101-5501-9101 50,340.00
31/7/2024 | 2395 B1500000053 | VENTA DE SERVICIO FS MEDICAL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO PARA COMPUTACION 227202 171,100.00
31/7/2024 | 2396 B1500000735 FONDO REPONIBLE FARMACIA IVANNY MEDICAMENTO 234101 97,973.00
31/7/2024 | 2397 B1500000736 FONDO REPONIBLE FARMACIA IVANNY MEDICAMENTO 234101 5,170.00
31/7/2024 | 2398 81500000737 FONDO REPONIBLE FARMACIA IVANNY MEDICAMENTO 234101 19,719.00
2,439,433.05
NPRAS o SERVICIOS POR CUENTA: RESUMEN DE PROCESO SEGUN MODALIDAD:
CUENTAS No. | CANTIDAD MONTO TIPO CANTIDAD MONTO
77 2,439,433.05 Compra Directa 77 2,439,433.05
Compra Menor
C ion de precio
[FOTAL RESUMEN 2,439,433.05 TOTAL COMPRAS 2,439,433.05

ENC. DE COMPRAS:




